

Gebäck "Frangipane" (Artikel - Nr.: 56449)

Gebäck "Frangipane"

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, EIER, Kokosnuss, Feuchthaltemittel Glycerin, Glukosesirup, Aprikosen, Rapsöl, Dextrose, Kokosöl, Reisstärke, MANDELN, Aroma, Speisesalz, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Pflanzenextrakt, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Glucono-delta-lacton, Stabilisator Pektin, Stabilisator Natriumalginat, Säuerungsmittel Zitronensäure, Säureregulator Calciumcitrat, Säuerungsmittel Calciumchlorid
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE,
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE